ROFY 60 /T D/I
ILUMINACIÓN ARQUITECTÓNICA
Ficha Técnica
Normas: EN 60598-1, EN 60598-2-2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Áreas de Aplicación: Áreas Comerciales, Negocios,
Habitaciones, Espacios para el Arte y la
Cultura. Edificios Públicos, Oficinas,
Servicios de Hostelería y Restaurantes.
Instalación: Empotrado.
Distribución de la
luz:
Directa / Indirecta.
Fuente de luz: LED 4000K, RG1, IRC>80, MacAdam
Step <3, 80.000h de vida útil(@L90, B10,
Ta 25ºC)
Sistema Óptico: Difusor: Microprismático u Ópalo
Equipo: Driver LED, 220-240VAC-50/60Hz.
Materiales: Cuerpo: Chapa de acero y aluminio
extruido.
Acabado: Pintado en epoxi-poliéster.
gCONTROL+ - Difusor de PMMA  microprismático
LED UGR W Lm/W D (mm) D' (mm) HF DALILm Output K3
22 32 104 Ø400 Ø518 90591.L400.E 90591.L400.H3341 -
19 56 110 Ø600 Ø718 90591.L600.E 90591.L600.H6149 •
19 84 121 Ø900 Ø1018 90591.L900.E 90591.L900.H10122 •
19 137 118 Ø1150 Ø1268 90591.L115.E 90591.L115.H16214 •
LIGHT+ - Difusor de PMMA opal
LED UGR W Lm/W D (mm) D' (mm) HF DALILm Output K3
25 32 108 Ø400 Ø518 90593.L400.E 90593.L400.H3444 -
22 56 115 Ø600 Ø718 90593.L600.E 90593.L600.H6442 •
22 84 126 Ø900 Ø1018 90593.L900.E 90593.L900.H10562 •
22 137 125 Ø1150 Ø1268 90593.L115.E 90593.L115.H17182 •
La empresa se reserva el derecho de hacer cambios técnicos sin previo aviso.
Los datos eléctricos/ópticos están sujetos a una tolerancia de +/-10%.
INDELAGUE SA | Rua da Mina 465 | Covão Zona Industrial EN1 Norte - Apartado106 / 3754-909 | ÁGUEDA | PORTUGAL